
 

 

 
 

 

Il Presidente 

 
Repertorio n. 9641/2023 

Prot n. 0201679 del 11/09/2023 

 

Visto il Bando per l’ammissione al Curriculum Bilaterale Italo-Francese in Teoria e pratica 

della Traduzione Corso di laurea magistrale in Lingue e Letterature europee e americane 

(Classe LM-37) Anno Accademico 2023-24 emanato con decreto repertorio n. 7475 /2023 

Prot. n. 146069 del 03/07/2023 e pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo con repertorio n.  

8017/2023 Prot. n. 0146475 del 03/07/2023; 

Visto il decreto di nomina della Commissione giudicatrice con Decreto repertorio n. 

7689/2023 Prot n. 0151601 del 10/07/2023 e pubblicato all’Albo ufficiale di Ateneo 

Repertorio n. 8253/2023 Prot n. 0151601 del 10/07/2023; 

Visto il verbale della Commissione repertorio 1157/2023 - Prot. n. 0201174 del 

11/09/2023; 

Constata la regolarità della procedura selettiva; 

 
DECRETA 

 
di approvare gli atti relativi all’ammissione al Curriculum Bilaterale Italo-Francese in 

Teoria e pratica della Traduzione Corso di laurea magistrale in Lingue e Letterature 

europee e americane (Classe LM-37) Anno Accademico 2023-2024 e la nomina dei 

seguenti vincitori: 

 
ANGELI Océane 

FERRINI Cecilia 

MAZZEI Alice 

VAGHEGGINI Tommaso 

 

Firenze, 11/09/2023 

 

 

 

 

Il Presidente della Scuola di Studi Umanistici e della 

Formazione 

Prof. Giovanni Zago 

 

 

 
Firmato digitalmente da: 
GIOVANNI ZAGO 
Università degli Studi di Firenze 
Firmato il: 11-09-2023 10:54:04 
Seriale certificato: 585824 
Valido dal 09-05-2022 al 09-05-2025 


